ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

____________                                                                                             №____________

О внесении изменений в постановление администрации г. Арзамаса

Нижегородской области от 02.11.2020 г. № 1436 «Об утверждении Перечня

должностных лиц администрации города Арзамаса, уполномоченных

на составление протоколов об административных правонарушениях,

предусмотренных главой 3 Кодекса Нижегородской области

об административных правонарушениях»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и
пунктом 2 части 1 статьи 12.3 Кодекса Нижегородской области об административных
правонарушениях от 20.05.2003 г. № 34-З:

1. Дополнить пункт 1. постановления администрации г. Арзамаса
Нижегородской области от 02.11.2020 г. № 1436 «Об утверждении Перечня
должностных лиц администрации города Арзамаса, уполномоченных на составление
протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных главой 3
Кодекса Нижегородской области об административных правонарушениях» абзацем
следующего содержания:

«Уполномочить должностных лиц Муниципального учреждения «Комитет
управления микрорайонами» на мониторинг фактов совершения административных
правонарушений, предусмотренных главой 3 Кодекса Нижегородской области об
административных правонарушениях (за исключением правонарушений,
предусмотренных статьей 3.10, в части парковок (парковочных мест),
расположенных на дорогах общего пользования регионального и
межмуниципального значения), совершенных на территории города Арзамаса, с
последующей своевременной передачей информации и материалов в отдел
административно-технического контроля департамента внутреннего финансового и
муниципального контроля администрации города Арзамаса.».

2. Управлению коммуникаций администрации города Арзамаса (Бурцев Д.Ю.)
обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте
администрации города Арзамаса в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» и в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации города Арзамаса.

Мэр города Арзамаса                                                                                     А.А.Щелоков